重庆08年非执业会员年检工作的通知注册会计师资格考试

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/535/2021_2022__E9_87_8D_

E5_BA_8608_E5_B9_c45_535582.htm 关于开展我市2008年度非

执业会员年检工作的通知 各会计师事务所、评估机构、外地

在渝设立的分支机构、各注册会计师、注册资产评估师非执

业会员： 根据《中国注册会计师协会非执业会员管理暂行办

法》（会协字[1995]105号）、《中国资产评估协会会员管理

办法》（中评协[2006]19号）的相关规定，我会决定于近期开

展我市2008年度注册会计师、注册资产评估师非执业会员年

检工作，现将有关事项通知如下： 一、年检对象 凡属重庆辖

区内2008年12月31日前经批准入会的注册会计师、注册资产

评估师非执业会员。 二、年检方式 1、挂靠执业机构的注册

会计师、注册资产评估师非执业会员，由执业机构统一参加

年检。 2、挂靠协会的注册会计师、注册资产评估师非执业

会员自行到协会参加年检。 三、年检内容 1、会费缴纳情况

； 2、继续教育情况。 四、年检时间及地点 时间：2008年12

月25日至2009年2月27日（节假日除外） 地点：重庆市注册会

计师协会、重庆市资产评估协会注册部（北部新区星光大

道60号金星大厦13楼006室） 五、年检材料 1、注册会计师、

注册资产评估师非执业会员年检表（可登陆重庆市注册会计

师协会网站（www.cicpa.org.cn）下载（附件1）； 2、2008年

注册会计师、注册评估师非执业会员年检情况汇总表（附件2

）； 3、注册会计师非执业会员、注册资产评估师非执业会

员证书原件及复印件； 4、注册会计师、注册资产评估师考

试全科合格证书原件及复印件； 5、批准考核通过的非执业

会员，需提供批文复印件； 6、身份证明复印件； 参加执业

机构统一年检的非执业会员，需报送以上年检材料（A4打印

），同时以电子文档形式报送附件1、附件2；以个人名义参

加年检的，需报送附件1及上述相关材料。 六、年检要求 1、

非执业会员应在规定的时间内携带年检材料、会员证及会费

参加年检。 2、参加执业机构统一年检的，由执业机构将非

执业会员证书统一交到协会加盖年检专用章；个人参加年检

的，由本人持非执业会员证书到协会加盖年检专用章。 3、

非执业会员证书年检页已盖满年检专用章，需换发新证的，

在报送年检材料的同时应交1寸免冠近照（蓝底）一张。 七

、有关事项 1、年检结束后，年检合格的非执业会员名单将

在重庆市注册会计师协会网站公示，并在《2008年度重庆市

注册会计师、注册评估师及非执业会员年检专刊》上公告。

2、对在规定时间内无故不参加年检、连续两年未缴纳会费或

无故未完成继续教育的非执业会员，协会将按照《中国注册

会计师协会非执业会员管理办法》或《中国资产评估协会会

员管理办法》的有关规定取消其会员资格。 3、鉴于我市非

执业会员人数较多且分布分散的实际情况，为了便于加强对

非执业会员的服务与联系，从2005年开始，协会每年定期开

展非执业会员年检工作，具体年检要求在相关文件中明确。

请各位会员在每年1月底前关注我会网站，安排好时间按时参

加年检。 4、如非执业会员的工作单位、通讯地址及联系电

话等发生变动，应主动及时将变更信息告知我会。 联系电话

：67031032、67031040 传真：63118450 附件: 1、2008年注册会

计师、注册资产评估师非执业会员年检表 2、2008年注册会计

师、注册资产评估师非执业会员年检情况汇总表 二○○八年

十二月二十四日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下

载。详细请访问 www.100test.com